令和５年１月１９日　(木)
国頭地区野球部顧問各位　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　沖縄県野球連盟
北部支部 支部長　古堅　剛
〈 公 印 省 略 〉
第６３回沖縄県春季中学校軟式野球大会国頭地区予選大会

第４回阿部慎之助杯争奪国頭地区中学校軟式野球大会
第４０回全日本少年軟式野球大会国頭地区予選大会

監督会について
　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

定期テストや受験事務など多忙の中ではありますが、大会運営の程ご協力よろしくお願いします。
さて、見出しの件につきまして、下記の事項を確認の上、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。申込書・参加料（10,000円）においては、監督会にて提出・納入となります。準備方よろしくお願い申し上げます。
記

１．監督会　令和５年１月２７日　( 金 )　大宮中学校（　第１理科室　）
２．時　間　午後　５：３０～

３．内　容
1 大会要項の確認
2 大会運営上（会場）の確認

3 抽選
④　その他
※　大会要項及び申込用紙を国頭地区野球専門部ＨＰにアップ致します。
ダウンロードし、活用下さい。
· 監督会後は専門部の新年会も予定しています。参加の程よろしくお願いします。
大宮中学校（上間）　０９０－８２２５－８６９７